



State of California Department of Transportation  
Bid Summary

Bid Opening Date: 04/02/2025

Contract Number: 05-1N3404

Page 1

04/02/2025

Project ID: 0520000168

SAN LUIS OBISPO COUNTY AT VARIOUS LOCATIONS FROM BROAD  
STREET EXIT 202B TO CALIFORNIA BOULEVARD EXIT 203C.

Contract Code: A

Location: 05-SLO-101-28.6/29.6

Number of Items: 95

Minor concrete, vegetation control, guardrail, and landscaping.

DBE - 20.0%

Federal Aid #1: ACHSNH-Q101(433)E

Proposals Issued: 14 Total Number of Working Days: 215 Overrun/Underrun: -\$95,208.00

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$2,177,450.00 % Over/Under Est: -4.37%

| Bid Rank | Bid Amount     | Bidder Id    | Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)                        |                                                              | Preference |
|----------|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|
| 1        | \$2,082,242.00 | VC0000015921 | SOUZA ENGINEERING CONTRACTING, INC. DBA<br>4027 SANTA FE ROAD<br>SAN LUIS OBISPO CA 93401 | CSLB# 00479476<br>Phone (805) 546-8288                       |            |
| 2        | \$2,513,372.80 | VC0000021634 | R. BURKE CORPORATION<br>865 CAPITOLIO WAY<br>SAN LUIS OBISPO CA 93401                     | CSLB# 00264193<br>Phone (805) 543-8568<br>Fax (805) 543-2521 |            |
| 3        | \$2,746,357.90 | VC1800002414 | JOHN SEMSEN LANDSCAPING CO., INC.<br>21161 LYONS BALD MOUNTAIN ROAD<br>SONORA CA 95370    | CSLB# 01024425<br>Phone (209) 743-4911                       |            |
| 4        | \$3,162,355.50 | VC1800003257 | TAYLOR JANE CONSTRUCTION LP<br>131 W DANA SUITE 101 A<br>NIPOMO CA 93444                  | CSLB# 984814<br>Phone (805) 723-5129                         |            |

**Bid Opening Date:** 04/02/2025

**Contract Number:** 05-1N3404

Page 2

04/02/2025

| Bid Rank | Bid Amount     | Bidder Id    | Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)                 |                                        | Preference |
|----------|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|
| 5        | \$3,633,336.00 | VC0000101366 | PAPICH CONSTRUCTION COMPANY, INC.<br>398 SUNRISE TERRACE<br>ARROYO GRANDE CA 93420 | CSLB# 00767055<br>Phone (805) 473-3016 |            |

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**SOUZA ENGINEERING CONTRACTING, INC. DBA SOUZA CONSTRUCTION**

| Item No. | Item Code | Item Description                                | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid        | Amount     |
|----------|-----------|-------------------------------------------------|-----------------|--------------------|------------|------------|
| 0001     | 070030    | LEAD COMPLIANCE PLAN                            | LS              | LUMP SUM           | 2,000.00   | 2,000.00   |
| 0002     | 090100    | TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)                    | WDAY            | 95.0               | 300.00     | 28,500.00  |
| 0003     | 120090    | CONSTRUCTION AREA SIGNS                         | LS              | LUMP SUM           | 21,000.00  | 21,000.00  |
| 0004     | 120100    | TRAFFIC CONTROL SYSTEM                          | LS              | LUMP SUM           | 289,000.00 | 289,000.00 |
| 0005     | 120165    | CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)                   | EA              | 46.0               | 50.00      | 2,300.00   |
| 0006     | 120195    | TRAFFIC DRUM                                    | EA              | 42.0               | 38.00      | 1,596.00   |
| 0007     | 120205    | PORTABLE FLASHING BEACONS (EA)                  | EA              | 1.0                | 330.00     | 330.00     |
| 0008     | 120320    | TEMPORARY BARRIER SYSTEM                        | LF              | 430.0              | 44.00      | 18,920.00  |
| 0009     | 128652    | PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)           | LS              | LUMP SUM           | 6,400.00   | 6,400.00   |
| 0010     | 129108    | TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3                    | EA              | 1.0                | 5,830.00   | 5,830.00   |
| 0011     | 130100    | JOB SITE MANAGEMENT                             | LS              | LUMP SUM           | 11,000.00  | 11,000.00  |
| 0012     | 130301    | STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN            | LS              | LUMP SUM           | 12,000.00  | 12,000.00  |
| 0013     | 130321    | STORMWATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY            | EA              | 15.0               | 550.00     | 8,250.00   |
| 0014     | 130331    | STORMWATER ANNUAL REPORT                        | EA              | 1.0                | 3,000.00   | 3,000.00   |
| 0015     | 130505    | MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL)    | EA              | 4.0                | 1,650.00   | 6,600.00   |
| 0016     | 130530    | TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX) | SQYD            | 4,840.0            | 2.00       | 9,680.00   |
| 0017     | 130610    | TEMPORARY CHECK DAM                             | LF              | 500.0              | 7.75       | 3,875.00   |
| 0018     | 130620    | TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION             | EA              | 15.0               | 466.00     | 6,990.00   |
| 0019     | 130640    | TEMPORARY FIBER ROLL                            | LF              | 750.0              | 9.52       | 7,140.00   |
| 0020     | 130650    | TEMPORARY GRAVEL BAG BERM                       | LF              | 100.0              | 12.00      | 1,200.00   |
| 0021     | 130710    | TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE                 | EA              | 1.0                | 4,000.00   | 4,000.00   |
| 0022     | 130730    | STREET SWEEPING                                 | LS              | LUMP SUM           | 6,900.00   | 6,900.00   |
| 0023     | 130900    | TEMPORARY CONCRETE WASHOUT                      | LS              | LUMP SUM           | 3,800.00   | 3,800.00   |
| 0024     | 141120    | TREATED WOOD WASTE                              | LB              | 13,200.0           | 0.32       | 4,224.00   |
| 0025     | 148005    | NOISE MONITORING                                | LS              | LUMP SUM           | 16,500.00  | 16,500.00  |

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**SOUZA ENGINEERING CONTRACTING, INC. DBA SOUZA CONSTRUCTION**

| Item No. | Item Code | Item Description                                       | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid       | Amount    |
|----------|-----------|--------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|-----------|-----------|
| 0026     | 170103    | CLEARING AND GRUBBING (LS)                             | LS              | LUMP SUM           | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 0027     | 190101    | ROADWAY EXCAVATION                                     | CY              | 280.0              | 256.00    | 71,680.00 |
| 0028     | 190105    | ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD) | CY              | 11.0               | 359.00    | 3,949.00  |
| 0029     | 190159    | ROADWAY EXCAVATION (TYPE COM) (AERIALY DEPOSITED LEAD) | CY              | 220.0              | 235.00    | 51,700.00 |
| 0030     | 200002    | ROADSIDE CLEARING                                      | LS              | LUMP SUM           | 37,000.00 | 37,000.00 |
| 0031     | 202038    | PACKET FERTILIZER                                      | EA              | 5,930.0            | 0.25      | 1,482.50  |
| 0032     | 204006    | PLANT (GROUP F)                                        | EA              | 2,770.0            | 1.10      | 3,047.00  |
| 0033     | 204035    | PLANT (GROUP A)                                        | EA              | 2,970.0            | 13.00     | 38,610.00 |
| 0034     | 204099    | PLANT ESTABLISHMENT WORK                               | LS              | LUMP SUM           | 33,000.00 | 33,000.00 |
| 0035     | 205035    | WOOD MULCH                                             | CY              | 470.0              | 90.00     | 42,300.00 |
| 0036     | 206400    | CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES          | LS              | LUMP SUM           | 7,400.00  | 7,400.00  |
| 0037     | 206560    | CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS                         | LS              | LUMP SUM           | 48,400.00 | 48,400.00 |
| 0038     | 206564    | 1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE                            | EA              | 17.0               | 1,045.00  | 17,765.00 |
| 0039     | 206565    | 2" REMOTE CONTROL VALVE                                | EA              | 1.0                | 1,045.00  | 1,045.00  |
| 0040     | 206633    | 1 1/2" WYE STRAINER ASSEMBLY                           | EA              | 7.0                | 1,045.00  | 7,315.00  |
| 0041     | 208446    | RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)                 | EA              | 34.0               | 110.00    | 3,740.00  |
| 0042     | 208447    | POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)                | EA              | 99.0               | 132.00    | 13,068.00 |
| 0043     | 208576    | 2 1/2" GATE VALVE                                      | EA              | 1.0                | 1,925.00  | 1,925.00  |
| 0044     | F 208595  | 1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)            | LF              | 2,460.0            | 7.00      | 17,220.00 |
| 0045     | F 208597  | 1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)        | LF              | 1,375.0            | 8.00      | 11,000.00 |
| 0046     | F 208605  | 2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)              | LF              | 1,375.0            | 13.00     | 17,875.00 |
| 0047     | F 208606  | 2 1/2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)          | LF              | 180.0              | 16.00     | 2,880.00  |
| 0048     | F 208608  | 4" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)              | LF              | 630.0              | 28.00     | 17,640.00 |
| 0049     | 017203    | CASING INSULATORS                                      | EA              | 25.0               | 110.00    | 2,750.00  |
| 0050     | 208640    | PRESSURE REGULATING VALVE                              | EA              | 5.0                | 3,850.00  | 19,250.00 |

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**SOUZA ENGINEERING CONTRACTING, INC. DBA SOUZA CONSTRUCTION**

| Item No. | Item Code | Item Description                                     | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid      | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|----------|------------|
| 0051     | 000001    | ITEM DELETED PER ADDENDUM                            | LS              | LUMP SUM           | 0.00     | 0.00       |
| 0052     | 000004    | ITEM DELETED PER ADDENDUM                            | LS              | LUMP SUM           | 0.00     | 0.00       |
| 0053     | 000002    | ITEM DELETED PER ADDENDUM                            | LS              | LUMP SUM           | 0.00     | 0.00       |
| 0054     | 260203    | CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)                          | CY              | 120.0              | 572.00   | 68,640.00  |
| 0055     | 390136    | MINOR HOT MIX ASPHALT                                | TON             | 170.0              | 323.00   | 54,910.00  |
| 0056     | 394090    | PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)           | SQYD            | 290.0              | 69.00    | 20,010.00  |
| 0057     | 398100    | REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE                         | LF              | 110.0              | 18.00    | 1,980.00   |
| 0058     | 710160    | REMOVE JUNCTION BOX                                  | EA              | 1.0                | 307.00   | 307.00     |
| 0059     | 731519    | MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE)                    | SQFT            | 13,000.0           | 16.50    | 214,500.00 |
| 0060     | 780256    | ADJUST ACCESS BOX (UTILITY)                          | EA              | 1.0                | 676.00   | 676.00     |
| 0061     | 810120    | REMOVE PAVEMENT MARKER                               | EA              | 590.0              | 2.20     | 1,298.00   |
| 0062     | 810170    | DELINEATOR (CLASS 1)                                 | EA              | 590.0              | 72.00    | 42,480.00  |
| 0063     | 810230    | PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)                    | EA              | 590.0              | 8.80     | 5,192.00   |
| 0064     | 820130    | OBJECT MARKER                                        | EA              | 36.0               | 137.50   | 4,950.00   |
| 0065     | 820250    | REMOVE ROADSIDE SIGN                                 | EA              | 49.0               | 138.00   | 6,762.00   |
| 0066     | 820750    | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) | SQFT            | 370.0              | 16.00    | 5,920.00   |
| 0067     | 820760    | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED) | SQFT            | 390.0              | 16.50    | 6,435.00   |
| 0068     | 820780    | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)   | SQFT            | 61.0               | 32.00    | 1,952.00   |
| 0069     | 820840    | ROADSIDE SIGN - ONE POST                             | EA              | 48.0               | 385.00   | 18,480.00  |
| 0070     | 820850    | ROADSIDE SIGN - TWO POST                             | EA              | 1.0                | 825.00   | 825.00     |
| 0071     | 832006    | MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)                | LF              | 320.0              | 134.00   | 42,880.00  |
| 0072     | 014278    | VEGETATION CONTROL (CRUSHED SHALE)                   | SQYD            | 280.0              | 70.00    | 19,600.00  |
| 0073     | 839219    | DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)         | LF              | 150.0              | 156.00   | 23,400.00  |
| 0074     | 839561    | RAIL TENSIONING ASSEMBLY                             | EA              | 2.0                | 1,430.00 | 2,860.00   |
| 0075     | 839580    | END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)                     | EA              | 4.0                | 1,347.50 | 5,390.00   |

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**SOUZA ENGINEERING CONTRACTING, INC. DBA SOUZA CONSTRUCTION**

| Item No. | Item Code | Item Description                                                            | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid                | Amount                |
|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| 0076     | 013754    | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2                                              | EA              | 1.0                | 33,199.00          | 33,199.00             |
| 0077     | 017204    | CRASH CUSHION (TAU-M) TL-2                                                  | EA              | 1.0                | 34,465.00          | 34,465.00             |
| 0078     | 015299    | ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3                                           | EA              | 2.0                | 19,483.00          | 38,966.00             |
| 0079     | 015019    | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3                                              | EA              | 1.0                | 30,712.00          | 30,712.00             |
| 0080     | 839640    | CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)                                                 | LF              | 79.0               | 520.00             | 41,080.00             |
| 0081     | 839642    | CONCRETE BARRIER (TYPE 60MC)                                                | LF              | 74.0               | 674.00             | 49,876.00             |
| 0082     | 839752    | REMOVE GUARDRAIL                                                            | LF              | 540.0              | 9.90               | 5,346.00              |
| 0083     | 839782    | REMOVE CRASH CUSHION                                                        | EA              | 1.0                | 880.00             | 880.00                |
| 0084     | 840516    | THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)              | SQFT            | 500.0              | 15.40              | 7,700.00              |
| 0085     | 846013    | 12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)            | LF              | 6,740.0            | 6.05               | 40,777.00             |
| 0086     | 846030    | REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE                                         | LF              | 7,870.0            | 2.75               | 21,642.50             |
| 0087     | 847076    | 8" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 12-3)                                        | LF              | 3,890.0            | 5.00               | 19,450.00             |
| 0088     | 847213    | 6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY) (BROKEN 17-7)                             | LF              | 300.0              | 5.50               | 1,650.00              |
| 0089     | 870009    | MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION | LS              | LUMP SUM           | 5,500.00           | 5,500.00              |
| 0090     | 000003    | ITEM DELETED PER ADDENDUM                                                   | LS              | LUMP SUM           | 0.00               | 0.00                  |
| 0091     | 208685    | 1 1/2" BALL VALVE                                                           | EA              | 7.0                | 825.00             | 5,775.00              |
| 0092     | 202006    | SOIL AMENDMENT                                                              | CY              | 180.0              | 97.00              | 17,460.00             |
| 0093     | 000005    | ITEM DELETED PER ADDENDUM                                                   | LS              | LUMP SUM           | 0.00               | 0.00                  |
| 0094     | 208820    | 10" WELDED STEEL PIPE CONDUIT                                               | LF              | 180.0              | 668.00             | 120,240.00            |
| 0095     | 999990    | MOBILIZATION                                                                | LS              | LUMP SUM           | 80,000.00          | 80,000.00             |
|          |           |                                                                             |                 |                    | <b>Bid Amount:</b> | <b>\$2,082,242.00</b> |

Summary of Remaining Bidders

| Item | Second     |            | Third      |            | Fourth     |            | Fifth      |            |
|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|      | Bid        | Amount     | Bid        | Amount     | Bid        | Amount     | Bid        | Amount     |
| 0001 | 25,000.00  | 25,000.00  | 4,000.00   | 4,000.00   | 3,045.00   | 3,045.00   | 3,350.00   | 3,350.00   |
| 0002 | 200.00     | 19,000.00  | 500.00     | 47,500.00  | 1,660.00   | 157,700.00 | 2,725.00   | 258,875.00 |
| 0003 | 25,000.00  | 25,000.00  | 15,900.00  | 15,900.00  | 19,700.00  | 19,700.00  | 18,700.00  | 18,700.00  |
| 0004 | 150,000.00 | 150,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 435,455.40 | 435,455.40 |
| 0005 | 60.00      | 2,760.00   | 100.00     | 4,600.00   | 47.00      | 2,162.00   | 45.00      | 2,070.00   |
| 0006 | 50.00      | 2,100.00   | 100.00     | 4,200.00   | 37.00      | 1,554.00   | 35.00      | 1,470.00   |
| 0007 | 500.00     | 500.00     | 500.00     | 500.00     | 315.00     | 315.00     | 800.00     | 800.00     |
| 0008 | 60.00      | 25,800.00  | 115.00     | 49,450.00  | 133.00     | 57,190.00  | 99.55      | 42,806.50  |
| 0009 | 8,000.00   | 8,000.00   | 10,000.00  | 10,000.00  | 13,000.00  | 13,000.00  | 27,800.00  | 27,800.00  |
| 0010 | 6,000.00   | 6,000.00   | 5,000.00   | 5,000.00   | 12,727.00  | 12,727.00  | 7,065.00   | 7,065.00   |
| 0011 | 45,000.00  | 45,000.00  | 150,000.00 | 150,000.00 | 26,000.00  | 26,000.00  | 27,205.00  | 27,205.00  |
| 0012 | 35,000.00  | 35,000.00  | 5,700.00   | 5,700.00   | 2,500.00   | 2,500.00   | 3,250.00   | 3,250.00   |
| 0013 | 200.00     | 3,000.00   | 495.00     | 7,425.00   | 450.00     | 6,750.00   | 500.00     | 7,500.00   |
| 0014 | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   | 3,000.00   |
| 0015 | 500.00     | 2,000.00   | 1,000.00   | 4,000.00   | 750.00     | 3,000.00   | 1,250.00   | 5,000.00   |
| 0016 | 3.50       | 16,940.00  | 2.00       | 9,680.00   | 3.00       | 14,520.00  | 1.15       | 5,566.00   |
| 0017 | 19.00      | 9,500.00   | 7.00       | 3,500.00   | 15.00      | 7,500.00   | 22.84      | 11,420.00  |
| 0018 | 200.00     | 3,000.00   | 150.00     | 2,250.00   | 600.00     | 9,000.00   | 325.00     | 4,875.00   |
| 0019 | 11.00      | 8,250.00   | 8.00       | 6,000.00   | 8.00       | 6,000.00   | 8.36       | 6,270.00   |
| 0020 | 18.00      | 1,800.00   | 8.00       | 800.00     | 31.00      | 3,100.00   | 22.84      | 2,284.00   |
| 0021 | 2,500.00   | 2,500.00   | 2,000.00   | 2,000.00   | 7,400.00   | 7,400.00   | 7,150.00   | 7,150.00   |
| 0022 | 20,000.00  | 20,000.00  | 5,000.00   | 5,000.00   | 6,000.00   | 6,000.00   | 19,460.00  | 19,460.00  |
| 0023 | 600.00     | 600.00     | 5,000.00   | 5,000.00   | 6,000.00   | 6,000.00   | 5,530.00   | 5,530.00   |
| 0024 | 1.20       | 15,840.00  | 1.00       | 13,200.00  | 1.10       | 14,520.00  | 1.00       | 13,200.00  |
| 0025 | 20,000.00  | 20,000.00  | 8,295.00   | 8,295.00   | 6,500.00   | 6,500.00   | 57,715.00  | 57,715.00  |
| 0026 | 75,000.00  | 75,000.00  | 50,000.00  | 50,000.00  | 90,500.00  | 90,500.00  | 25,912.00  | 25,912.00  |
| 0027 | 490.00     | 137,200.00 | 150.00     | 42,000.00  | 466.00     | 130,480.00 | 757.00     | 211,960.00 |
| 0028 | 1,000.00   | 11,000.00  | 250.00     | 2,750.00   | 1,476.00   | 16,236.00  | 1,590.00   | 17,490.00  |
| 0029 | 500.00     | 110,000.00 | 250.00     | 55,000.00  | 290.00     | 63,800.00  | 676.00     | 148,720.00 |
| 0030 | 40,000.00  | 40,000.00  | 30,000.00  | 30,000.00  | 17,000.00  | 17,000.00  | 7,365.00   | 7,365.00   |
| 0031 | 0.26       | 1,541.80   | 1.00       | 5,930.00   | 0.25       | 1,482.50   | 0.22       | 1,304.60   |
| 0032 | 1.20       | 3,324.00   | 15.00      | 41,550.00  | 1.00       | 2,770.00   | 1.00       | 2,770.00   |
| 0033 | 14.00      | 41,580.00  | 20.00      | 59,400.00  | 13.00      | 38,610.00  | 12.00      | 35,640.00  |

Summary of Remaining Bidders

| Item | Second    |            | Third     |            | Fourth    |            | Fifth     |            |
|------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|
|      | Bid       | Amount     | Bid       | Amount     | Bid       | Amount     | Bid       | Amount     |
| 0034 | 38,000.00 | 38,000.00  | 50,000.00 | 50,000.00  | 31,000.00 | 31,000.00  | 29,500.00 | 29,500.00  |
| 0035 | 98.00     | 46,060.00  | 75.00     | 35,250.00  | 86.00     | 40,420.00  | 82.00     | 38,540.00  |
| 0036 | 8,000.00  | 8,000.00   | 10,000.00 | 10,000.00  | 7,100.00  | 7,100.00   | 6,700.00  | 6,700.00   |
| 0037 | 53,000.00 | 53,000.00  | 10,000.00 | 10,000.00  | 46,200.00 | 46,200.00  | 44,000.00 | 44,000.00  |
| 0038 | 1,150.00  | 19,550.00  | 1,000.00  | 17,000.00  | 998.00    | 16,966.00  | 950.00    | 16,150.00  |
| 0039 | 1,150.00  | 1,150.00   | 1,000.00  | 1,000.00   | 998.00    | 998.00     | 950.00    | 950.00     |
| 0040 | 1,150.00  | 8,050.00   | 1,000.00  | 7,000.00   | 998.00    | 6,986.00   | 950.00    | 6,650.00   |
| 0041 | 120.00    | 4,080.00   | 60.00     | 2,040.00   | 105.00    | 3,570.00   | 100.00    | 3,400.00   |
| 0042 | 150.00    | 14,850.00  | 100.00    | 9,900.00   | 126.00    | 12,474.00  | 120.00    | 11,880.00  |
| 0043 | 2,100.00  | 2,100.00   | 1,200.00  | 1,200.00   | 1,838.00  | 1,838.00   | 1,750.00  | 1,750.00   |
| 0044 | 8.00      | 19,680.00  | 8.00      | 19,680.00  | 7.00      | 17,220.00  | 6.50      | 15,990.00  |
| 0045 | 9.00      | 12,375.00  | 9.00      | 12,375.00  | 8.00      | 11,000.00  | 7.50      | 10,312.50  |
| 0046 | 13.00     | 17,875.00  | 10.00     | 13,750.00  | 12.00     | 16,500.00  | 11.00     | 15,125.00  |
| 0047 | 18.00     | 3,240.00   | 11.00     | 1,980.00   | 16.00     | 2,880.00   | 15.00     | 2,700.00   |
| 0048 | 30.00     | 18,900.00  | 17.00     | 10,710.00  | 26.00     | 16,380.00  | 25.00     | 15,750.00  |
| 0049 | 120.00    | 3,000.00   | 500.00    | 12,500.00  | 105.00    | 2,625.00   | 100.00    | 2,500.00   |
| 0050 | 4,200.00  | 21,000.00  | 1,200.00  | 6,000.00   | 3,675.00  | 18,375.00  | 3,500.00  | 17,500.00  |
| 0051 | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       |
| 0052 | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       |
| 0053 | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       | 0.00      | 0.00       |
| 0054 | 385.00    | 46,200.00  | 100.00    | 12,000.00  | 695.00    | 83,400.00  | 1,318.00  | 158,160.00 |
| 0055 | 420.00    | 71,400.00  | 555.23    | 94,389.10  | 530.00    | 90,100.00  | 213.40    | 36,278.00  |
| 0056 | 300.00    | 87,000.00  | 251.72    | 72,998.80  | 285.00    | 82,650.00  | 262.75    | 76,197.50  |
| 0057 | 21.00     | 2,310.00   | 100.00    | 11,000.00  | 42.00     | 4,620.00   | 19.00     | 2,090.00   |
| 0058 | 800.00    | 800.00     | 500.00    | 500.00     | 1,058.00  | 1,058.00   | 1,450.00  | 1,450.00   |
| 0059 | 26.00     | 338,000.00 | 45.00     | 585,000.00 | 51.00     | 663,000.00 | 53.00     | 689,000.00 |
| 0060 | 1,150.00  | 1,150.00   | 2,500.00  | 2,500.00   | 1,324.00  | 1,324.00   | 1,450.00  | 1,450.00   |
| 0061 | 2.50      | 1,475.00   | 1.00      | 590.00     | 2.10      | 1,239.00   | 2.00      | 1,180.00   |
| 0062 | 80.00     | 47,200.00  | 65.00     | 38,350.00  | 68.00     | 40,120.00  | 65.00     | 38,350.00  |
| 0063 | 10.00     | 5,900.00   | 7.50      | 4,425.00   | 11.00     | 6,490.00   | 5.00      | 2,950.00   |
| 0064 | 150.00    | 5,400.00   | 125.00    | 4,500.00   | 131.00    | 4,716.00   | 125.00    | 4,500.00   |
| 0065 | 150.00    | 7,350.00   | 100.00    | 4,900.00   | 131.00    | 6,419.00   | 125.00    | 6,125.00   |
| 0066 | 17.00     | 6,290.00   | 14.00     | 5,180.00   | 15.00     | 5,550.00   | 14.00     | 5,180.00   |

Summary of Remaining Bidders

| Item               | Second    |                       | Third      |                       | Fourth     |                       | Fifth      |                       |
|--------------------|-----------|-----------------------|------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------|-----------------------|
|                    | Bid       | Amount                | Bid        | Amount                | Bid        | Amount                | Bid        | Amount                |
| 0067               | 18.00     | 7,020.00              | 15.00      | 5,850.00              | 16.00      | 6,240.00              | 15.00      | 5,850.00              |
| 0068               | 35.00     | 2,135.00              | 29.00      | 1,769.00              | 30.00      | 1,830.00              | 29.00      | 1,769.00              |
| 0069               | 420.00    | 20,160.00             | 350.00     | 16,800.00             | 368.00     | 17,664.00             | 350.00     | 16,800.00             |
| 0070               | 900.00    | 900.00                | 750.00     | 750.00                | 788.00     | 788.00                | 750.00     | 750.00                |
| 0071               | 74.00     | 23,680.00             | 59.00      | 18,880.00             | 62.00      | 19,840.00             | 59.00      | 18,880.00             |
| 0072               | 82.00     | 22,960.00             | 150.00     | 42,000.00             | 129.00     | 36,120.00             | 132.00     | 36,960.00             |
| 0073               | 97.00     | 14,550.00             | 81.00      | 12,150.00             | 85.00      | 12,750.00             | 81.00      | 12,150.00             |
| 0074               | 2,200.00  | 4,400.00              | 1,850.00   | 3,700.00              | 1,943.00   | 3,886.00              | 1,850.00   | 3,700.00              |
| 0075               | 2,900.00  | 11,600.00             | 2,400.00   | 9,600.00              | 2,520.00   | 10,080.00             | 2,400.00   | 9,600.00              |
| 0076               | 53,500.00 | 53,500.00             | 33,600.00  | 33,600.00             | 44,324.00  | 44,324.00             | 41,905.00  | 41,905.00             |
| 0077               | 54,500.00 | 54,500.00             | 39,800.00  | 39,800.00             | 51,000.00  | 51,000.00             | 48,105.00  | 48,105.00             |
| 0078               | 7,000.00  | 14,000.00             | 5,100.00   | 10,200.00             | 5,355.00   | 10,710.00             | 5,100.00   | 10,200.00             |
| 0079               | 60,000.00 | 60,000.00             | 39,200.00  | 39,200.00             | 50,300.00  | 50,300.00             | 47,295.00  | 47,295.00             |
| 0080               | 600.00    | 47,400.00             | 686.00     | 54,194.00             | 1,110.00   | 87,690.00             | 567.00     | 44,793.00             |
| 0081               | 850.00    | 62,900.00             | 1,158.00   | 85,692.00             | 974.00     | 72,076.00             | 850.00     | 62,900.00             |
| 0082               | 18.00     | 9,720.00              | 15.00      | 8,100.00              | 16.00      | 8,640.00              | 15.00      | 8,100.00              |
| 0083               | 3,300.00  | 3,300.00              | 2,800.00   | 2,800.00              | 2,940.00   | 2,940.00              | 2,800.00   | 2,800.00              |
| 0084               | 17.00     | 8,500.00              | 15.00      | 7,500.00              | 11.00      | 5,500.00              | 15.00      | 7,500.00              |
| 0085               | 6.50      | 43,810.00             | 8.00       | 53,920.00             | 7.00       | 47,180.00             | 5.00       | 33,700.00             |
| 0086               | 3.50      | 27,545.00             | 1.00       | 7,870.00              | 2.00       | 15,740.00             | 2.00       | 15,740.00             |
| 0087               | 4.80      | 18,672.00             | 6.50       | 25,285.00             | 6.30       | 24,507.00             | 7.25       | 28,202.50             |
| 0088               | 6.00      | 1,800.00              | 4.50       | 1,350.00              | 5.25       | 1,575.00              | 5.00       | 1,500.00              |
| 0089               | 2,500.00  | 2,500.00              | 10,000.00  | 10,000.00             | 5,000.00   | 5,000.00              | 1,860.00   | 1,860.00              |
| 0090               | 0.00      | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  |
| 0091               | 900.00    | 6,300.00              | 1,000.00   | 7,000.00              | 788.00     | 5,516.00              | 750.00     | 5,250.00              |
| 0092               | 105.00    | 18,900.00             | 100.00     | 18,000.00             | 92.00      | 16,560.00             | 88.00      | 15,840.00             |
| 0093               | 0.00      | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  | 0.00       | 0.00                  |
| 0094               | 600.00    | 108,000.00            | 1,000.00   | 180,000.00            | 809.00     | 145,620.00            | 555.00     | 99,900.00             |
| 0095               | 83,000.00 | 83,000.00             | 200,000.00 | 200,000.00            | 115,000.00 | 115,000.00            | 360,000.00 | 360,000.00            |
| <b>Bid Amount:</b> |           | <b>\$2,513,372.80</b> |            | <b>\$2,746,357.90</b> |            | <b>\$3,162,355.50</b> |            | <b>\$3,633,336.00</b> |



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                        | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 76 (1.9%)                               |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 77 (1.8%)                               |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 78 (3.2%)                               |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 79 (2%)                                 |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 80 (11.4%)                              |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | FURN & INSTALL REINFORCING STEEL (PORTION)   |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | FURN & INSTALL REINFORCING STEEL (PORTION)   |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | FURN & INSTALL REINFORCING STEEL (PORTION)   |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | FURN & INSTALL REINFORCING STEEL (PORTION)   |
|              | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | ITEM 81 (17.4%)                              |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                        | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | CENTRAL VALLEY REINFORCING<br>FRESNO CA | 887206         | FURN & INSTALL REINFORCING STEEL (PORTION)   |
|              | ABSL CONSTRUCTION<br>HAYWARD CA         | 621781         | ITEM 27 (9.5%)                               |
|              | ABSL CONSTRUCTION<br>HAYWARD CA         | 621781         | COLDPLANE AC, OPERATED RENTAL (PORTION)      |
|              | SUPERIOR HYDROSEEDING<br>WASONVILLE CA  | 683292         | ITEM 15 (100%)                               |
|              | SUPERIOR HYDROSEEDING<br>WASONVILLE CA  | 683292         | ITEM 16 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 61 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 63 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 84 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 85 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 86 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                         | 415490         | ITEM 87 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                       | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|----------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | PCI<br>AZUSA CA                        | 415490         | ITEM 88 (100%)                               |
|              | PCI<br>AZUSA CA                        | 415490         | ITEM 95 (18.8%)                              |
|              | PCI<br>AZUSA CA                        | 415490         | MOBILIZATION FOR SUB PORTION ONLY            |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 71 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 73 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 74 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 75 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 76 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 77 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 78 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA | 463992         | ITEM 79 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA         | 463992         | ITEM 82 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA         | 463992         | ITEM 83 (90.9%)                              |
|              | CENTRAL COAST FENCE<br>GROVER BEACH CA         | 463992         | REMOVE CRASH CUSHION (PORTION)               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 3 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 4 (85.2%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 5 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 6 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 7 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | LANE CLOSURES, RAMP CLOSURES (PORTION)       |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 62 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 64 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 65 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 66 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 67 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 68 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 69 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 70 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA            | 492862         | ITEM 31 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA            | 492862         | ITEM 32 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA            | 492862         | ITEM 33 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA            | 492862         | ITEM 34 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA            | 492862         | ITEM 35 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000015921 | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 36 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 37 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 38 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 39 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 40 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 41 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 42 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 43 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 44 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 45 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 46 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED    |
|--------------|-------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------|
| VC0000015921 | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 47 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 48 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 49 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 50 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 91 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 92 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 30 (100%)                                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 26 (26%)                                   |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | REMOVE EXISTING IRRIGATION FACILITIES (PORTION) |

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 3 (75%)                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 4 (47%)                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 5 (75%)                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 6 (70%)                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 62 (81%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | CONSTRUCTION AREA SIGNS                      |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | TRAFFIC CONTROL SYSTEM - SUB PORTION         |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | CHANNELIZER SURFACE MOUNTED                  |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | TRAFFIC DRUM                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | DELINEATOR CLASS 1                           |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 64 (83%)                                |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED    |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------|
| VC0000021634 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 65 (83%)                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 66 (82%)                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 67 (83%)                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 68 (83%)                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | OBJECT MARKER                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | REMOVE ROADSIDE SIGN                            |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN .63 UNFRAMED |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN .80 UNFRAMED |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN .63 FRAMED   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 69 (83%)                                   |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 70 (83%)                                   |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                                      | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA        | 1020033        | ROADSIDE SIGN ONE POST                       |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA        | 1020033        | ROADSIDE SIGN TWO POST                       |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTERIO, CA CA | 1012305        | ITEM 80 (57%)                                |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTERIO, CA CA | 1012305        | ITEM 81 (68%)                                |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTERIO, CA CA | 1012305        | CONCRETE BARRIER TYPE 60M                    |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTERIO, CA CA | 1012305        | CONCRETE BARRIER TYPE 60MC                   |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA                    | 492862         | ITEM 31 (85%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA                    | 492862         | ITEM 32 (83%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA                    | 492862         | ITEM 33 (86%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA                    | 492862         | ITEM 34 (77%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA                    | 492862         | ITEM 35 (84%)                                |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                   | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED  |
|--------------|------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|
| VC0000021634 | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | PACKET FERTILIZER                             |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | PLANT GROUP F                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | PLANT GROUP A                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | PLANT ESTABLISHMENT WORK                      |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | WOOD MULCH                                    |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 36 (84%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 37 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 38 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 39 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 40 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                   | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | CONTROL AND NUETRAL CONDUCTORS               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE                  |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 2" REMOTE CONTROL VALVE                      |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 1 1/2" WYE STRAINER ASSEMBLY                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 41 (83%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 42 (80%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 43 (83%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 44 (81%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 45 (83%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | RISER SPRINKLER ASSEMBLY GEAR DRIVEN         |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | POP-UP SPRINKLEY ASSEMBLY GEAR DRIVEN        |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                   | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED  |
|--------------|------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|
| VC0000021634 | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 2 1/2" GATE VALVE                             |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | F 1" PLASTIC PIPE SCHEDULE 40 SUPPLY LINE     |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | F 1 1/2" PLASTIC PIPE SCHEDULE 40 SUPPLY LINE |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 46 (85%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 47 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 48 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 49 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 50 (83%)                                 |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | F 2" PLASTIC PIPE CLASS 315 SUPPLY LINE       |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | F 2 1/2" PLASTIC PIPE CLASS 315 SUPPLY LINE   |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 4" PLASTIC PIPE CLASS 315 SUPPLY LINE         |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                   | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | CASING INSULATORS                            |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | PREASSURE REGULATING VALVE                   |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 91 (83%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 92 (84%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 94 (82%)                                |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 1 1/2" BALL VALVE                            |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | SOIL AMENDMENT                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC<br>ORANGE CA | 492862         | 10" WELDED STEEL PIPE CONDUIT                |
|              | PCI<br>AZUZA CA                    | 415490         | ITEM 61 (80%)                                |
|              | PCI<br>AZUZA CA                    | 415490         | ITEM 63 (80%)                                |
|              | PCI<br>AZUZA CA                    | 415490         | ITEM 84 (82%)                                |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED                        |
|--------------|------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|
| VC0000021634 | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | ITEM 85 (85%)                                                       |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | ITEM 86 (71%)                                                       |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | REMOVE PAVEMENT MARKER                                              |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | PAVEMENT MARKER RETROREFLECTIVE                                     |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING ENHANCED WET<br>NIGHT VISABILITY     |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | 12" THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING ENHANCED<br>WET NIGHT VISABILITY |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE                                 |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | ITEM 87 (83%)                                                       |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | ITEM 88 (83%)                                                       |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | ITEM 95 (18%)                                                       |
|              | PCI<br>AZUZA CA  | 415490         | 8" TRAFFIC STRIPE TAPE BROKEN 12-3                                  |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | PCI<br>AZUZA CA                   | 415490         | 6" TRAFFIC STRIPE TAPE BROKEN 17-7 WARRENTY  |
|              | PCI<br>AZUZA CA                   | 415490         | MOBILIZATION - SUB PORTION                   |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 95 (8%)                                 |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 71 (80%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 73 (84%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 74 (84%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 75 (83%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | MOBILIZATION - SUB PORTION                   |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM STEEL POST          |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM STEEL POST   |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | RAIL TENSIONING ASSEMBLY                     |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000021634 | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | END ANCHOR ASSEMBLY TYPE SFT-M               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 76 (63%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 77 (73%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 78 (73%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 79 (65%)                                |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | CRASH CUSHION TAU-M TL-2                     |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM          |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3               |

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                                     | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 3 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 5 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 6 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 62 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 64 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 65 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 66 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 67 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 68 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 69 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY, INC.<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 70 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | ITEM 80 (60.4%)                              |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | ITEM 81 (68.1%)                              |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | F/P/S CONCRETE BARRIER                       |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | F/P/S CONCRETE BARRIER                       |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 61 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 63 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 84 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 85 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 86 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 87 (100%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA                           | 685387         | ITEM 88 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | CAL-STRIPE<br>COLTON CA             | 685387         | ITEM 95 (4.1%)                               |
|              | CAL-STRIPE<br>COLTON CA             | 685387         | MOBILIZATION FOR STRIPE                      |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 31 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 32 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 33 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 34 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 35 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 36 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 37 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 38 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 39 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 40 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 41 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 42 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 43 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 44 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 45 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 46 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 47 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 48 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 49 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 50 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 91 (100%)                               |
|              | MARINA LANDSCAPE, INC.<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 92 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 24 (60.6%)                              |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 71 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 73 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 74 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 75 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | TWW FOR GUARDRAIL                            |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 76 (80.1%)                              |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 77 (82.7%)                              |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ITEM 78 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC0000101366 | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 79 (82.8%)                              |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 82 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | INSTALL CUSHION ON PAD                       |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | INSTALL CUSHION ON PAD                       |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | INSTALL CUSHION ON PAD                       |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 83 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 95 (1%)                                 |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | MOBILIZATION FOR GUARDRAIL                   |

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                      | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | ITEM 55 (100%)                               |
|              | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | ITEM 56 (100%)                               |
|              | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | ITEM 90 (5%)                                 |
|              | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | MINOR HOT MIX ASPHALT                        |
|              | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | PLACE HOT MIX ASPHALT                        |
|              | BLUE MILE CONSTRUCTION<br>STOCKTON CA | 1127715        | MOBILIZATION                                 |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA     | 996577         | ITEM 71 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA     | 996577         | ITEM 73 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA     | 996577         | ITEM 74 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA     | 996577         | ITEM 75 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA     | 996577         | ITEM 76 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM                     |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | DOUBLE MIDWEST GUARDRAIL                     |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | RAIL TENSIONING ASSEMBLY                     |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | END ANCHOR ASSEMBLY TYPE SFT-M               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-2               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 77 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 78 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 79 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 82 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 83 (100%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | CRASH CUSHION TL-2                           |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                    | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ALTERNATIVE IN LINE TERMINAL TL-3            |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | REMOVE GUARDRAIL                             |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA   | 996577         | REMOVE CRASH CUSHION                         |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | ITEM 5 (100%)                                |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | ITEM 6 (100%)                                |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | ITEM 8 (100%)                                |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | ITEM 10 (100%)                               |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | CHANNELIZER                                  |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | TRAFFIC DRUM                                 |
|              | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA | 507950         | TEMPORARY BARRIER SYSTEM                     |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | KRC SAFETY CO., INC<br>SUNNYVIEW CA            | 507950         | TEMPORARY CRASH CUSHION                      |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 3 (100%)                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 4 (25%)                                 |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 62 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 64 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 66 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | CONSTRUCTION AREA SIGNS                      |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | TRAFFIC CONTROL SYSTEM                       |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | DELINEATOR CLASS 1                           |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | OBJECT MARKER                                |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN           |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 67 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 68 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 69 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ITEM 70 (100%)                               |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN           |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN           |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ROADSIDE SIGN ONE POST                       |
|              | CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | 1020033        | ROADSIDE SIGN TWO POST                       |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                    | 374600         | ITEM 1 (25%)                                 |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                    | 374600         | ITEM 61 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                    | 374600         | ITEM 63 (100%)                               |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS            | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 84 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 85 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | LEAD COMPLIANCE PLAN                         |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | REMOVE PAVEMENT MARKER                       |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | PAVEMENT MARKER                              |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | 12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIP              |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 86 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 87 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 88 (100%)                               |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA | 374600         | ITEM 95 (5%)                                 |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                       | 374600         | REMOVE THERMOSPLASTIC TRAFFIC STRIPE         |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                       | 374600         | 8" TRAFFIC STRIPE TAPE                       |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                       | 374600         | 6" TRAFFIC STRIPE TAPE                       |
|              | CHRISP COMPANY<br>RIALTO CA                       | 374600         | MOBOLIZATION                                 |
|              | WEST COAST BORING INC<br>BAKERSFIELD CA           | 790076         | ITEM 94 (70%)                                |
|              | WEST COAST BORING INC<br>BAKERSFIELD CA           | 790076         | 10" WELDED STEEL PIPE                        |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | ITEM 80 (50%)                                |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | ITEM 81 (50%)                                |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | CONCRETE BARRIER TYPE 60M                    |
|              | DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS<br>ONTARIO CA | 1012305        | CONCRETE BARRIER TYPE 60MC                   |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA                 | 996577         | ITEM 24 (61%)                                |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                  | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800002414 | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | ITEM 95 (3.4%)                               |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | TREATED WOOD WASTE (PARTIAL)                 |
|              | ACE FENCE COMPANY<br>LA PUENTE CA | 996577         | MOBOLLIZATION                                |

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                               | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800003257 | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | ITEM 3 (100%)                                |
|              | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | ITEM 4 (90%)                                 |
|              | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | ITEM 5 (100%)                                |
|              | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | ITEM 6 (100%)                                |
|              | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | ITEM 7 (100%)                                |
|              | CENTAL COAST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA  | 1020033        | TRAFFIC CONTROL SYSTEM / LANE CLOSER         |
|              | CENTRAL CAOST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | ABSENT         | ITEM 62 (100%)                               |
|              | CENTRAL CAOST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | ABSENT         | ITEM 64-70 (100%)                            |
|              | CENTRAL CAOST TRAFFIC SAFETY<br>SANTA MARIA CA | ABSENT         | 64 THRU 70 100%                              |
|              | WEST COAST BOARING<br>BAKERSFIED CA            | 790076         | ITEM 94 (80%)                                |
|              | WEST COAST BOARING<br>BAKERSFIED CA            | 790076         | BORE 10" CASING                              |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS                              | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-----------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800003257 | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | ITEM 1 (50%)                                 |
|              | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | ITEM 61 (100%)                               |
|              | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | ITEM 63 (100%)                               |
|              | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | ITEM 84-88 (100%)                            |
|              | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | LEAD PLAN                                    |
|              | SPECIALIZED PAVEMENT MARKING<br>SUN VALLEY CA | 854894         | 84 THRU 88 100%                              |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA                     | 996577         | ITEM 24 (50%)                                |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA                     | 996577         | ITEM 71 (100%)                               |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA                     | 996577         | ITEM 73-75 (100%)                            |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA                     | 996577         | ITEM 76 (90%)                                |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA                     | 996577         | ITEM 77 (90%)                                |

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

| BIDDER ID    | NAME AND ADDRESS              | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|-------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| VC1800003257 | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA     | 996577         | TWW GUARDRAIL POSTS ETC                      |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA     | 996577         | INSTALL ALT CRASH CUSHION                    |
|              | ACE FENCE<br>LA PUENTE CA     | 996577         | INSTALL CRASH CUSHION                        |
|              | MARINA LANDSCAPE<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 31-50 (100%)                            |
|              | MARINA LANDSCAPE<br>ORANGE CA | 492862         | ITEM 91 -92 (100%)                           |
|              | MARINA LANDSCAPE<br>ORANGE CA | 492862         | BID ITEMS 31 THRU 50 100%                    |
|              | MARINA LANDSCAPE<br>ORANGE CA | 492862         | BID ITEMS 91 THRU 92 100 %                   |